АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕШИБРЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2012 г.                            с. Нижний Шибряй                      № 25

Об утверждении паспортов пожарной

безопасности населенных пунктов,

подверженных угрозе лесных пожаров

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 18 Федерального закона от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 53 Лесного кодекса Российской Федерации от 04.12.2006 №200-ФЗ и в целях предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, администрация  постановляет:
1. Утвердить паспорт пожарной безопасности поселка Красный Кордон.

2. Утвердить паспорт пожарной безопасности села Нижний Шибряй.
Глава сельсовета                                                                                А.В.Королев